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LISTA E TRAJNIMEVE PËR ZHVILLIMIN E STAFIT GJATË PERIUDHËS 

TRE VJEÇARE  
 

 

Tabela 1: Lista e trajnimeve për zhvillimin e stafit gjatë periudhës 2017-2020 

Emri i trajnimit Data Ofruar nga  

Përdorimi i aparaturave për mbrojtjan dhe 

shuarjen nga zjarri  
 

15.09.2019 Kolegji Biznesi 

Trajnimi mbi pedagogjinë juridike 

Mësimdhënia Sokratike 

13-15.11.2018 Ohio Northern 

University 

Trajnim mbi përkrahjen e mësimdhënies 

digjitale 

10-13.04.2018 Kolegji ESLG 

Mësimdhënia e bazuar në hulumtim 20-23.03.2018 Kolegji ESLG 

Trajnimi pedagogjik-andragogjik për 

mësimdhënësit e arsimit të lartë  

17-18.11.2017 Kolegji ESLG 

Bazat e Didaktikës së Arsimit të Lartë  12-13.10.2017 Kolegji ESLG 

Mësimdhënia dhe vlerësimi bazuar në 

rezultatet e mësimnxënies  

12-13.05.2017 Kolegji ESLG 

 

Data: 01.10.2019 
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